
令和２年１０月７日

保護者の皆様

那覇市立真地小学校

校長 宜保 博哉

（公印省略）

１１月の土曜授業日程一部変更のお知らせ

平素より本校の新型コロナ感染予防対策と教育活動にご理解を賜り

感謝を申し上げます。

さて，前回「土曜授業の日程」についてお知らせ致しましたが。３

連休確保の為、日程を変更することと致します。保護者の皆様にはご

理解とご協力をよろしくお願い致します。

変更後の日程は、下記のとおりです。

記

１ １１月土曜授業日程変更

（変更前）令和２年１１月２１日（土）

↓

（変更後）令和２年１１月１４日（土）

２ その他

①１１月７日（土）は、予定通り行います。

②総下校時刻は、午後１２時１５分です。

③給食は、ありません。

※１１月の土曜授業は、１１月７日（土）・１４日（土）で実施しますの

で、日程調整お願いします。


